

ईसीजीसी लिमिटेड
ECGC LTD



ईसीजीसी लिमिटेड मुंबई आवासीय फ्लैटों के ह्राउसकीपिंग सेवाओं के लिए प्रचलित ठेकेदारों से टेंडर आमंत्रित करता है।
ECGC LTD desires to invite tenders from reputed contractors for housekeeping services for Mumbai residence flats

आप अपने टेंडर कोटेशनों को दो अलग अलग सील बंद लिफाफों में तकनीकी एवं वित्तीय बोली अंकित कर हमें भेजें।
You may send the quotations in one sealed envelope containing two envelopes of technical and financial bids to

स म प्र , प्रशासन
5 वीं मंजिल , निर्मल बिल्डिंग
नरीमन पॉइंट, मुंबई – 40021
AGM Administration
5th Floor, Nirmal Building
Nariman Point, Mumbai - 40021

ईसीजीसी लिमिटेड
ECGC LTD

मुंबई में आवासों के लिए हाउसकीपिंग सेवाओं के लिए संविदा
CONTRACT FOR HOUSEKEEPING SERVICES FOR RESIDENCES IN MUMBAI

विज्ञापनों को प्रकाशित करने की तारीख – 02 नवम्बर – 2018

DATE OF PUBLISHING ADVT - 02-NOV -2018

वेब साईट में उपलब्ध टेंडर नोटिस की तारीख – 02 नवम्बर – 2018

DATE OF TENDER NOTICE AVAILABLE ON WEBSITE – 03-NOV-2018

विधिवत भरी हुई टेंडर हार्ड कॉपी की प्रस्तुति की अंतिम तारीख – 14.11.2018 को शाम

5.30 बजे तक

DATE OF SUBMISSION OF DULY FILLED TENDER HARD COPY – 14.11.2018

UPTO 5.30 PM

तकनीकी टेंडरों को खोलने की तारीख – 15.11.2018 को दोपहर 3.30 बजे तक

DATE OF OPENING OF TECHNICAL TENDERS – 15.11.2018 UPTO 3.30 PM

दिनांक 15.11.2018 को दोपहर 15.30 बजे ईसीजीसी , निर्मल बिल्डिंग, 5 वीं मंजिल, नरीमन पॉइंट, मुंबई 400021 में , जो निविदाकार उपस्थित रहना चाहते हैं उनकी की उपस्थिति में टेंडर खोले जायेंगे. यदि 15.11.2018 को छुट्टी है तो टेंडर अगले दिन उसी समय एवं स्थान पर खोले जायेंगे.

The tenders will be opened at 15.30 hrs on 15.11.2018 at the office of ECGC, Nirmal Bldg., 5th floor, Nariman Point, Mumbai 400 021 in the presence of tenderers, who choose to be present there. In case 15.11.2018 is Holiday, tender will be opened on next working day at the same time and venue.

जिन मानदंडों पर टेंडरों का विश्लेषण किया जाएगा उनके निर्धारण के सम्बन्ध में ईसीजीसी का निर्णय अंतिम एवं बाध्यकारी होगा. प्रस्ताव का टेंडर दस्तावेजों में उल्लिखित अनुसार पात्रता मानदंडों के आधार पर विश्लेषण किया जाएगा.

The discretion of ECGC will be final and binding to all in respect of finalizing parameters on which tenders will be analyzed. The proposal will be evaluated on eligibility criteria as mentioned in the tender documents.

ईसीजीसी को अधिकारी है कि वह बिना कोई कारण बताये सभी अथवा किसी भी टेंडर दस्तावेज़ को नामंजूर करे. किसी भी प्रकार के प्रचार से निविदाकार को अयोग्य माना जाएगा.

ECGC reserves the right to reject any or all the tenders without assigning any reason thereof. Canvassing in any form will disqualify the tenderer.

ईसीजीसी लिमिटेड, मुंबई के आवासीय परिसर की सफाई के लिए हाउस कीपिंग सेवाओं के लिए संविदा
Contract for Housekeeping Services for Cleaning of Residential Premises of ECGC Ltd Mumbai

पात्रता मानदंड एवं निबंधन व शर्तें
Eligibility Criteria and Terms and Conditions

1.1. निविदाकार का मुंबई स्थित होना अनिवार्य है एवं उसका एकल स्वामित्व वाला फर्म, भागीदारी फर्म अथवा कम्पनी होना चाहिए तथा उसका फर्म / कंपनियों , के रजिस्ट्रार द्वारा पंजीकरण, जहाँ भी लागू हो, अनिवार्य है.

The Contractor should be Mumbai based and could be a sole proprietary concern, partnership firm or a company and should be registered with Registrar of Firms/ Companies, wherever applicable.

1.2. निविदाकार को, अखिल भारत वित्तीय संस्थाओं, सार्वजनिक क्षेत्र के बैंकों/ उपक्रमों / सरकारी उपक्रमों एवं बड़े प्रा क्षेत्र कंपनियों जैसी अच्छी तरह से स्थापित संगठनों के लिए रखरखाव एवं श्रम आपूर्ति सेवाएं प्रदान करने में 5 वर्ष का अनुभव प्राप्त होना अनिवार्य है. प्रस्ताव के साथ आवश्यक अनुभव प्रमाणपत्र की प्रस्तुति भी आवश्यक है. पिछले 2 वर्षों के दौरान कार्यान्वित सामान कार्य के विवरण भी प्रस्तुत करें (अनुबंध – I)

The Contractor should have experience of at least 5 years in providing maintenance and manpower supply services to well established organizations like All India Financial Institutions, Public Sector Banks / undertakings/ Government Enterprises & Large Pvt. Sector Companies. Suitable experience certificate should be submitted along with offer. Provide details of similar work executed during last 2 years. (Annexure – I)

1.3. निविदाकार द्वारा अखिल भारत वित्तीय संस्थाओं, सार्वजनिक क्षेत्र के बैंकों/ उपक्रमों / सरकारी उपक्रमों एवं बड़े प्रा क्षेत्र कंपनियों में पिछले 3 वर्षों के दौरान (आवेदनों की प्राप्ति के लिए अंतिम तारीख तक समाप्त) सामान प्रकृति की 10,00,000/- प्रत्येक की लागत वाली कम से कम 2 वार्षिक संविदाओं का संतोषजनक कार्यान्वयन किया जाना अनिवार्य है.

The Contractor should have satisfactorily executed minimum of two yearly contracts of similar nature, each costing not less than ₹ 10,00,000/- per annum for All India Financial Institutions, Public Sector Banks / undertakings/ Government enterprises & Large Pvt. Sector Companies during the last 3 years (ending with the last date for receipt of applications)

1.4. निविदाकार एक व्यावसायिक के रूप में प्रसिद्ध हो एवं निविदाकार द्वारा कार्यान्वित कार्य का स्तर स्वीकृत मानक के अनुरूप हो.

The contractor should have a professional reputation and the quality of works executed by the contractor should be of acceptable standard.

1.5. निविदाकार द्वारा कम से कम 5 सप्ताह तक की साख सीमा प्रदान किया जाना आवश्यक है.

The Contractor will be required to offer a minimum of 5 weeks' credit limit.

1.6. निविदाकार / तैनात किये गए उसके मुख्य अधिकारीयों / कर्मचारियों के पास पुलिस विभाग से प्राप्त अनुमति प्रमाण पत्र का होना अनिवार्य है अथवा इस सम्बन्ध में उन्हें हलफनामा प्रस्तुत करना होगा कि उसके खिलाफ पिछले 5 वर्षों के दौरान किसी भी प्रकार की आपराधिक जांच नहीं चल रही है / आपराधिक रिकॉर्ड नहीं हैं.

The Contractor / its principal officers / employees to be deployed should have Clearance certificate from Police Department or submit an affidavit to the effect that no criminal investigations / records are pending against it/him in the last 5 years.

1.7. निविदाकार का वार्षिक पण्यावर्त 2 करोड़ रु से कम न हो.

The Contractor should have annual Turn-over not less than ₹ 2 crores.

1.8. निविदाकार द्वारा जी एस टी पंजीकरण, पैन कार्ड, पी एफ व ई एस आई सी खाता एवं सक्षम प्राधिकारियों द्वारा जारी लाइसेंस जैसी सभी संवैधानिक आवश्यकताएं पूरी की जानी चाहिए.

The Contractor should fulfill all the statutory requirements like GST Registration, PAN Card, PF & ESIC account and license by competent authorities.

1.9. यह निविदाकार का कर्तव्य होगा कि परिसर में उपलब्ध विभिन्न उपकरण एवं फिक्स्चर्स की सही तरीके से सफाई करे. किसी भी प्रकार की क्षति की भरपाई की ज़िम्मेदारी निविदाकार की होगी.

It will be the duty of the Contractor to properly clean and handle the various gadgets and fixtures available in the premises. Cost of breakage shall be borne by the contractor

1.10. निविदाकार द्वारा उक्त विवरण अनुसार सर्वोत्तम गुणवत्ता वाली / सफाई सम्बन्धी नामी वस्तुओं का उपयोग किया जाना अनिवार्य है. उपयोग किये जाने वाले सफाई सम्बन्धी वस्तुओं का ईसीजीसी द्वारा सत्यापन कर अनुमोदित किया जाएगा.

The contractor will use the best quality / branded Cleaning material as detailed above. Cleaning material to be used will have to be first physically verified and approved by ECGC.

1.11. निविदाकार द्वारा इस कार्य के लिए प्रति फ्लैट के लिए 3 चौकीदार एवं 1 पर्यवेक्षक की व्यवस्था की जायेगी। पर्यवेक्षक द्वारा सफाई के लिए फ्लैट के निवासियों के साथ समन्वय का कार्य किया जाएगा एवं निवासियों के साथ वह नम्रता से पेश आए।

The Contractor shall provide and arrange 3 Janitors and 1 Supervisor per flat for carrying out the activity. Supervisor needs to coordinate with the residents at the flat for cleaning and should be soft spoken to the residents.

1.12. निविदाकार द्वारा अपने कर्मचारियों को उनके द्वारा सफाई का कार्य करते समय युर्निफॉर्म एवं पहचान पत्र जारी किये जाने चाहिए।

The Contractor should provide uniform and identity cards to its workers when they are providing cleaning services.

1.13. निविदाकार द्वारा संविधानिक अनुपालन सुनिश्चित किये जाएँ।

Contractor should follow all statutory compliances

1.14. निविदाकार द्वारा ईसीजीसी के पास संविदा की प्राप्ति के उपरान्त , मुंबई स्थित बैंक शाखा पर आहरित डिमांड ड्राफ्ट / पे ऑर्डर के रूप में सुरक्षा जमा राशि के रूप में स्वीकृत संविदा मूल्य के 10% की राशि जमा करनी होगी, जिसे संविदा की पूर्ति के उपरान्त वापस लौटा दिया जाएगा। यदि संपत्ति को कोई नुकसान हो तो उसे जब्त कर लिया जाएगा।

Contractor shall deposit with ECGC within a week from the award of the contract 10% of the accepted contract value as Security deposit in form of Demand draft/pay order drawn on bank branch based in Mumbai which shall be refunded after completion of the contract. It will be forfeited in case of damage to property.

1.15 भुगतानों के लिए जारी किये जाने वाले इनवॉइस के साथ प्रत्येक माह भविष्य निधि , ई एस आई सी भुगतान जैसे मासिक / तिमाही संविधिक भुगतानों सम्बन्धी सबूत भी प्रस्तुत किये जाने चाहिए।

Monthly / quarterly statutory payments such as Provident Fund, ESIC payments proofs may be submitted every month along with invoice for payments to be made

1.16. टेंडर दस्तावेजों के साथ उक्त सभी मानदंडों का मूल्यांकन किया जाएगा तथा उसे अंकन प्रणाली में सारणीबद्ध किया जाएगा।

All the above criteria will be considered during evaluation of tender documents and will be tabulated in a marking system.

2. टेंडर की प्रस्तुति /Tender Submission:

2.1 1- तकनीकी 2- वित्तीय (एक बड़े लिफाफे में दो अलग अलग लिफाफों में तकनीकी एवं वित्तीय कोटेशन के लिए क्रमशः “ हाउस कीपिंग (आवास) – तकनीकी एवं हाउस कीपिंग (आवास) – वित्तीय)

अंकित कर प्रस्तुत करें. आवेदन फॉर्म में उल्लिखित अनुसार दस्तावेजों की सत्यापित प्रतियों के साथ निर्धारित प्रारूप में टेंडर प्रस्तुत किये जाएँ. ईसीजीसी उन्हीं टेंडरों पर विचार करेगा जो उसकी पात्रता मानदंडों को पूरा करती हो. आवश्यक दस्तावेजों के साथ सम्पूर्ण आवेदन फॉर्म की प्रस्तुति की अंतिम तारीख व समय 14.11.2018 को शाम 17.30 बजे तक है. .

1-Technical 2-Financial (One big envelope containing 2 separate envelopes for Technical Quotation and Financial Quotation each with indication of “Quotation for House Keeping (Residential)-Technical” & “Quotation for House Keeping(Residential)-Financial” respectively). Tender should be submitted in the prescribed format along with attested copies of the documents as stated in the application form. ECGC would consider only such applications that satisfy the eligibility criteria. The last date for submission of completed application form along with the requisite documents is 14.11.2018 upto 17.30 hrs.

2.2. बोलीकर्ताओं द्वारा प्रस्तुत कोटेशनों के मूल्यांकन के समय , मूल्य तथा सुपुर्दगी की आवश्यकताओं तथा / अथवा सेवाओं को पूरा करने की क्षमता, निर्भरता आदि को प्रमुख चयन मानदंड माना जाएगा. इस सम्बन्ध में , ईसीजीसी द्वारा निविदाकार के नियोक्ता से पूछताछ कर सकता है अथवा कार्य स्थल का निरीक्षण कर सकता है.

In evaluating the quotations submitted by bidders, the price and the ability to meet delivery requirements, quality of works and / or services, dependability shall normally be considered as a major selection criterion. In this connection, ECGC may make necessary inquiries from the contractor's employer or inspect the site at work.

2.3.ईसीजीसी को अधिकार है कि वह यदि सेवाओं से संतुष्ट न हो तो बिना किसी वित्तीय ज़िम्मेदारी के 30 दिनों का नोटिस देकर सेवाओं को समाप्त कर सकता है .

ECGC reserves the right to terminate the contract with 30 days' notice and without any financial implications, if services are not found satisfactory.

3. कार्य सीमा /Scope of the work

3.1. **हाउसकीपिंग** : दिनांक 01 दिसंबर 2018 से 30 नवम्बर 2019 तक की अवधि के दौरान आपसी स्वीकृति पर नवीकरण करने के प्रावधान के साथ द्विमासिक आधार पर मुंबई स्थित कंपनी के फ्लैटों (80 संख्या) में आवासीय परिसरों , प्रसाधनों , फर्नीचरों तथा फिक्स्चरों , खिडकियों, रसोईघर , टाइल्स तथा पंखों , ए सी पर झाड़ पोंछा लगाना / सफाई की व्यवस्था करना. विवरण निम्नानुसार हैं:-

Housekeeping: Sweeping / cleaning of the residential premises, washrooms, furniture and fixtures, Windowpanes, Kitchen, floor tiles and ceiling fans, A/Cs, at Company's flats (80 in number) at Mumbai on bi-monthly basis for period 01-Dec-2018 to 30-Nov-2019 with provision to renew on mutual terms. Details given below:

स्थान : मेकर टावर A कफ परेड /Location : Maker Tower A Cuffe Parade Mumbai			
क्र सं /Sr. No.	फ्लैट सं /Flat No.	प्रकार /Type	क्षेत्रफल /Area
1	163	4 Bhk	2150 वर्गफीट /Sq.ft.
स्थान : जॉली मेकर II , कफ परेड , मुंबई /Location : Jolly Maker II, Cuffe Parade, Mumbai			
क्र सं /Sr. No.	फ्लैट सं /Flat No.	प्रकार /Type	क्षेत्रफल /Area
1	92	3 Bhk	1500 वर्गफीट /Sq.ft.
स्थान : बसंत अपार्टमेंट , कफ परेड , मुंबई /Location : Basant Apartment, Cuffe Parade, Mumbai			
क्र सं /Sr. No.	फ्लैट सं /Flat No.	प्रकार /Type	क्षेत्रफल /Area
1	32	3 Bhk	1685 Sq.ft.
स्थान : न्यू मोनालिसा हाउसिंग सोसायटी , जॉन बैप्टिस्ट रोड , बांद्रा वेस्ट /Location : New Monalisa Hsg Soc., St. John Baptist Road, Bandra West, Mumbai			
क्र सं /Sr. No.	फ्लैट सं /Flat No.	प्रकार /Type	क्षेत्रफल /Area
1	68	2 Bhk	753 Sq.Ft.
2	88	2 Bhk	753 Sq.Ft.
3	118	2 Bhk	753 Sq.Ft.
स्थान : नैशनल पार्क वेस्ट – I , रहेजा काम्प्लेक्स, बोरिवली ईस्ट /Location : National Park West -I, Raheja Complex, Borivali East.			
क्र सं /Sr. No.	फ्लैट सं /Flat No.	प्रकार /Type	क्षेत्रफल /Area
1	401	1 Bhk	395.3 Sq.Ft.
2	402	1 Bhk	395.3 Sq.Ft.
3	501	1 Bhk	395.3 Sq.Ft.
4	502	1 Bhk	395.3 Sq.Ft.
स्थान : नैशनल पार्क व्यू – I , रहेजा			

काम्प्लेक्स, बोरिवली ईस्ट / Location : National Park View -I, Rahaja Complex, Borivali East			
क्र सं /Sr. No.	फ्लैट सं /Flat No.	प्रकार /Type	क्षेत्रफल /Area
1	301	2 Bhk	659.19 Sq.Ft.
2	302	2 Bhk	656.19 Sq.Ft.
3	303	2 Bhk	656.19 Sq.Ft.
4	304	2 Bhk	660.50 Sq.Ft.
स्थान : ग्रीन पार्क बी, रहेजा काम्प्लेक्स , बोरिवली ईस्ट /Location : Green Park B, Raheja Complex, Borivali East			
क्र सं /Sr. No.	फ्लैट सं /Flat No.	प्रकार /Type	क्षेत्रफल /Area
1	1005	2 Bhk	1075 Sq.Ft.
2	1006	2 Bhk	1070 Sq.Ft.
3	1007	2 Bhk	1070 Sq.Ft.
4	1106	2 Bhk	1070 Sq.Ft.
5	1107	2 Bhk	1070 Sq.Ft.
6	1108	2 Bhk	1075 Sq.Ft.
7	1307	2 Bhk	1070 Sq.Ft.
8	1308	2 Bhk	1075 Sq.Ft.
स्थान : सनसेट – I , रहेजा विहार, पवई, मुंबई /Location : Sunset - I, Raheja Vihar, Powai, Mumbai			
क्र सं /Sr. No.	फ्लैट सं /Flat No.	प्रकार /Type	क्षेत्रफल /Area
1	106	2 Bhk	1010 Sq.Ft.
2	107	2 Bhk	1030 Sq.Ft.
3	206	2 Bhk	1010 Sq.Ft.
4	207	2 Bhk	1030 Sq.Ft.
5	306	2 Bhk	1010 Sq.Ft.

6	406	2 Bhk	1010 Sq.Ft.
7	606	2 Bhk	1010 Sq.Ft.
8	706	2 Bhk	1010 Sq.Ft.

**स्थान : वेलस अपार्टमेंट को ऑप परिसर ,
नौशीर भरुचा मार्ग, ग्रैंट रोड वेस्ट, मुंबई**

/Location : Wallace Apartment CO-OP.

PREMISES, NAUSHIR BHARUCHA

MARG, Grant Road West, Mumbai

क्र सं /Sr. No.	फ्लैट सं /Flat No.	प्रकार /Type	क्षेत्रफल /Area
1	301	2 Bhk	845.86 Sq.Ft.
2	302	3 Bhk	1004 Sq.Ft.
3	303	2 Bhk	845.69 Sq.Ft.
4	304	3 Bhk	1004.66 Sq.Ft.
5	401	2 Bhk	845.86 Sq.Ft.
6	402	3 Bhk	994.67 Sq.Ft.
7	403	2 Bhk	845.69 Sq.Ft.
8	404	3 Bhk	1004 Sq.Ft.

**स्थान : मिस्त्री अपार्टमेंट , पारसी पंचायत रोड
के सामने, अँधेरी इस्ट , मुंबई /Location :
Andheri Mistry Apartment, Off. Parsi
Panchayat Road, Andheri East,
Mumbai**

क्र सं /Sr. No.	फ्लैट सं /Flat No.	प्रकार /Type	क्षेत्रफल /Area
1	101 A	2 Bhk	584.25 Sq.Ft.
2	103 A	1 Bhk	409.5 Sq.Ft.
3	105 A	2 Bhk	568.63 Sq.Ft.
4	305 A	2 Bhk	568.63 Sq.Ft.
5	402 A	2 Bhk	595.97 Sq.Ft.
6	405 B	1 Bhk	442 Sq.Ft.

7	406 B	2 Bhk	584.25 Sq.Ft.
8	505 B	1 Bhk	442 Sq.Ft.
9	506 B	2 Bhk	584.25 Sq.Ft.
10	601 A	2 Bhk	569.25 Sq.Ft.
11	605 A	2 Bhk	568.63 Sq.Ft.
12	605-B	1 Bhk	442 Sq.Ft.
13	702-A	2 Bhk	618.66 Sq.Ft.
14	703-A	2 Bhk	620.06 Sq.Ft.
स्थान : जुहू गीतांजली को ऑप सो , समर्थ रामदास मार्ग, जे वी पी डी स्कीम , मुंबई			
/Location : JUHU GEETANJALI CO-OP SOC., SAMARTH RAMDAS MARG, JVPD SCHEME, MUMBAI			
क्र सं /Sr. No.	फ्लैट सं /Flat No.	प्रकार /Type	क्षेत्रफल /Area
1	114	1 Bhk	430 Sq.Ft.
2	122	1 Bhk	430. Sq.Ft.
3	123	1 Bhk	430 Sq. Ft.
4	134	1 Bhk	430 Sq.Ft.
स्थान /Location:			
क्र सं /Sr. No.	फ्लैट सं /Flat No.	प्रकार /Type	क्षेत्रफल /Area
1	302	1 Bhk	684 Sq.Ft.
2	303	1 Bhk	466. Sq.Ft.
3	304	1 Bhk	684 Sq.Ft.
4	404	1 Bhk	684 Sq.Ft.
5	901	1 Bhk	466. Sq.Ft.
6	902	1 Bhk	684 Sq.Ft.

7	1001	1 Bhk	466. Sq.Ft.
8	1002	2 BHK	684 Sq.Ft.
9	1003	1 BHK	466. Sq.Ft.
10	1004	2 BHK	684 Sq.Ft.
11	1101	1 BHK	466. Sq.Ft.
12	1103	1 BHK	466. Sq.Ft.
13	1104	2 BHK	684 Sq.Ft.
14	1301	1 BHK	466. Sq.Ft.
15	1302	2 BHK	684 Sq.Ft.
16	1303	1 BHK	466. Sq.Ft.
17	1304	2 BHK	684 Sq.Ft.
18	1401	1 BHK	466. Sq.Ft.
19	1403	1 BHK	466. Sq.Ft.
20	1404	2 BHK	684 Sq.Ft.
21	301	1 BHK	466. Sq.Ft.
22	903	1 BHK	466. Sq.Ft.
23	1203	1 BHK	466. Sq.Ft.
24	1201	1 BHK	466. Sq.Ft.

निविदाकार/ सेवाप्रदाता द्वारा प्रदान किये जाने वाले सफाई सामग्री निम्नानुसार होगी :

Cleaning material will be provided by the Contractor / Service provider as per the specification given below:

सफाई के लिए उत्कृष्ट ब्रांड की सामग्री का उपयोग किया जाना चाहिए तथा विक्रेता द्वारा उसकी आपूर्ति की जाए. विक्रेता द्वारा फ्लैट की सफाई करते समय सफाई सामग्री लाया जाए एवं सफाई के पश्चात उसे वापस ले जाया जाए.

Quality branded materials of number one quality to be used for cleaning and is to be supplied by vendor. Vendor should bring these items for cleaning the flat and take back material after cleaning:

क्र सं /Sr.No.	सफाई सामग्री /Cleaning Materials	ब्रांड /Brand
1	बाथरूम क्लीनर कम सैनिटाईजर कॉन्सनट्रेट /Bathroom Cleaner cum Sanitiser Concentrate	हार्पिक /Harpic
2	हाइजीन हार्ड सर्फेस क्लीनर कॉन्सनट्रेट /Hygienic Hard Surface Cleaner Concentrate	मानक ब्रांड /Standard Brand
3	ग्लास क्लीनर /Glass Cleaner	कॉलिन /Colin
4	फर्नीचर मेटेनर /Furniture Maintainer	मानक ब्रांड /Standard Brand
5	टॉयलेट बाउल क्लीनर /Toilet Bowl Cleaner	मानक ब्रांड /Standard Brand
6	फ्लोर क्लीनर कॉन्सनट्रेट /Floor Cleaner Concentrate	मानक ब्रांड /Standard Brand
7	बाथरूम क्लीनर इन हार्ड वाटर /Bathroom Cleaner in Hard Water	मानक ब्रांड /Standard Brand
8	स्टील क्लीनर /Steel Cleaner	मानक ब्रांड /Standard
9	ब्रासो /Brasso	मानक ब्रांड /Standard
10	टेबल डस्टर (ब्लू एंड रेड चेक्स)/Table Duster (Blue & Red Checks)	मानक ब्रांड /Standard
11	फ्लोर डस्टर /Floor Duster	मानक ब्रांड /Standard
12	ग्लास डस्टर 3 /Glass Duster 3	मानक ब्रांड /Standard
13	एल्लो डस्टर /Yellow Duster	मानक ब्रांड /Standard
14	ड्राई मॉप वित फ्रेम /Dry Mop With Frame	मानक ब्रांड /Standard
15	वेट मॉप /Wet Mop	मानक ब्रांड /Standard
16	डेटोल /Dettol	मानक ब्रांड /Standard
17	एजी अथवा बैंग /Easy or Bang	मानक ब्रांड /Standard
18	लाइजोल /Lizol	मानक ब्रांड /Standard
19	सैनीक्यूब्स /Sanicubs	मानक ब्रांड /Standard
20	नेफ्थालिन बॉल्स /Naphthalene balls	मानक ब्रांड /Standard
21	टॉयलेट ब्रश /Toilet Brush	मानक ब्रांड /Standard
22	टॉयलेट चोक रिमूवर /Toilet Chock Remover	मानक ब्रांड /Standard

23	स्कॉच ब्राईट /Scotch Brite	मानक /Standard
24	फ्लोर क्लीनर ब्रश (सी एंफ आर)/Floor Cleaner Brush (CFR)	मानक /Standard
25	प्लास्टिक डस्टबिन /Plastic Dust Pan	मानक /Standard
26	प्लास्टिक स्क्राबर /Plastic Scrabber	मानक /Standard
27	सॉफ्ट ब्रूम /Soft Broom	मानक /Standard
28	हार्ड ब्रूम /Hard Broom	मानक /Standard
29	बकेट /Bucket (65 Ltr.)	मानक /Standard
30	बकेट /Bucket (13 Ltr.)	मानक /Standard
31	डस्टबिन /Dustbin	मानक /Standard
32	डस्टबिन बैग /Dustbin Bag (Big Size)	मानक /Standard
33	ओडोपिक / विम पाउडर /Odopic/Vim Powder	मानक /Standard
34	रिन पाउडर /Rin Powder	मानक /Standard
35	ब्लीचिंग पाउडर /Bleaching Powder	मानक /Standard
36	हैण्ड ग्लाव्स /Hand glows	मानक /Standard
37	कॉटन नोज़ मास्क /Cotton Nose Mask	मानक /Standard
38	विंडो स्क्रीज वित रबर /Window Squeeze with Rubber	मानक /Standard
39	फ्लोर वाइपर /Floor Wiper	मानक /Standard
40	फ्लोर ब्रश /Floor Brush	मानक /Standard
41	टी ब्रश /T. Brush	मानक /Standard
42	कारपेट ब्रश /Carpet Brush	मानक /Standard
43	फेडर ब्रश /Fedar Brush	मानक /Standard
44	स्टील स्कॉच /Steel Scotch	मानक /Standard
45	मि मसल /Mr.Muscle	मानक /Standard
46	कॉर्नर ब्रश /Corner Brush	मानक /Standard
47	नैपकिन क्लोथ /Napkin-Cloth	मानक /Standard

सहा महाप्रबंधक /Asst. General Manager
प्रशासन /Administration
ईसीजीसी लिमिटेड /ECGC LTD.

आवश्यक जानकारी /Mandatory Information

क्र सं /Sr. No.	व्यौरे /Particulars	विवरण /Details
1.	कम्पनी का नाम /Name of the Company	
2.	मालिक, भागीदार/ निदेशकों के नाम व पते /Name of the Proprietor, Partners/Directors	
3.	कार्यालय टेलीफोन सं /Office Telephone Nos.	
4.	पता /Address	
5.	ईमेल पता /Email Address	
6.	स्थापना का वर्ष /Year of Establishment	
7.	सक्षम प्राधिकारी द्वारा जारी लाइसेंस /License issued by competent authority	
8.	फर्म की हैसियत (स्वामित्व, भागीदारी/ कं) /Status of Firm. (Proprietor/Partnership/Co. etc.)	
9.	बैंकर्स के नाम /Name of Bankers	
10.	पैन कार्ड सं /PAN Card No.	
11.	जी एस टी सं /GST No.	
12.	पी एँक व ई एस आई सी खाता सं /PF & ESIC Account No.	
13.	ग्राहक प्रोफाइल (अलग पृष्ठ जोड़ें)/Customer Profile (attach separate sheet)	

मैं / हम पुष्टि करते हैं कि हमारी सर्वोच्च जानकारी के अनुसार ये विवरण प्रामाणिक हैं तथा हम स्वीकार करते हैं कि किसी भी चरण में किसी भी प्रकार की जानकारी को जानबूझ कर छुपाने की स्थिति में हमारी अयोग्यता साबित होगी।

I/We confirm that to the best of our knowledge this information is authentic and accept that any deliberate concealment will amount to disqualification at any stage.

बोलीकर्ताओं के मोहर एवं हस्ताक्षर:

Seal and Signature of the Bidder/s

दिनांक :/**Date:**

स्थान /**Place:**

तकनीकी बोली मूल्यांकन दस्तावेज़ /Technical Bid Evaluation Document

क्र सं /Sr.No.	मानदंड विवरण /Criteria Description	अंक /Weightage
1	निविदाकार का मुंबई निवासी होना /The Contractor should be Mumbai based	10
2	ठेकेदार के पास कम से कम /Contractor should have experience of at least 5 years	15
3	निविदाकार द्वारा सामान प्रकृति के कम से कम 10,00,000/- रु मूल्य के दो वार्षिक संविदाओं का निष्पादन किया गया हो. /Contractor should have satisfactorily executed minimum of two yearly contracts of similar nature, each costing not less than ₹ 10,00,000/-	20
4	निविदाकार / उसके द्वारा नियुक्त उसके प्रमुख अधिकारी / कर्मचारियों के पास पुलिस विभाग से प्राप्त सभी आवश्यक कार्यान्वयन प्रमाण पत्र उपलब्ध हों अथवा उनके द्वारा इसके लिए एक हलफनाम प्रस्तुत किया जाए कि उसके / उनके विरुद्ध पिछले 5 वर्षों में किसी भी प्रकार की कोई आपराधिक जांच नहीं चल रही है अथवा लंबित है. /Contractor / its principal officers / employees to be deployed should have Clearance certificate from Police Department or submit an affidavit to the effect that no criminal investigations / records are pending against it/him in the last 5 years.	10
5	निविदाकार का वार्षिक पण्यावर्त 2 करोड़ रु से कम न हो Contractor should have annual turnover not less than ₹2 crores	15
6	जी एस टी पंजीकरण , पैन कार्ड /GST Registration, PAN Card	10
7	पी एँफ व ई एस आई सी खाता /PF & ESIC account	10
8	सरकारी प्राधिकरण द्वारा लाइसेंस /License by Govt. Authority	10
कुल अंक / Total Weightage		100
आवश्यक न्यूनतम अंक / Minimum Weightage required		70

ईसीजीसी आवासीय परिसरों के लिए हाउसकीपिंग सेवायें एवं श्रमबल आपूर्ति हेतु संविदा
Contract for Housekeeping Services and Manpower Supply
For Residential Premises of ECGC

महाराष्ट्र सरकार के न्यूनतम रोज़गार अधिनियम के अनुसार ईसीजीसी परिसर में गहन सफाई हेतु दर
विभाजन

**Rate Breakup for Deep Cleaning at ECGC Premises as per Minimum Wages
Act of Government of Maharashtra**

विवरण /Particulars	चौकीदार/Janitor	पर्यवेक्षक/Supervisor
मूलवेतन /Basic Wages	5400.00	5800.00
दै भ /D.A.	3645.00	3645.00
म कि भ @ 5% /HRA @ 5%	453.00	473.00
वाहन भत्ता /Conv. Allow.	1000.00	1500.00
धुलाई भत्ता /Washing Allowance	1000.00	1200.00
उप कुल /Sub total:	11498.00	12618.00
भ निधि @ 13.00% /P. Fund @ 13.00%	1175.85	1227.85
ई एस आई एस @ 4.75% /ESIS @ 4.75%	546.16	599.36
बोनस @ 8.33%/Bonus @ 8.33%	753.45	786.77
21 दिनों की छुट्टी वेतन , प्र व , 6.73% के हिसाब से /Leave Wages 21 days p.a. @ 6.73%	608.73	635.65
उपदान @ 4.81% /Gratuity @ 4.81%	527.32	550.64
एम् एल डब्ल्यु एफ /MLWF	6.00	6.00
यूनिफार्म का कपड़ा /Uniform Cloth	300.00	300.00
उप कुल /Sub total:	15416.00	16724.27
समग्र कुल /Total Rounded Off:	15416	16724

चौकीदार /Janitor	3	15416	46248
पर्यवेक्षक /Supervisor	1	16724	16724
उप कुल /Sub Total:	4		62972
सफाई सामग्री प्रभार /Cleaning Materials Charges			To be filled
मशीनरी व ओवरहेड प्रभार /Machinery & Overhead Charges			To be filled
प्रशासन / सेवा प्रभार /Administration / Service Charges			To be filled
कुल /Total:			To be filled

कुल वेतन /Take Home Salary		
मूल वेतन /Basic Wages	5400.00	5800.00
दै भ /D.A.	3645.00	3645.00
म कि भ /HRA @ 5%	453.00	473.00
वा भ /Conv. Allow.	1000.00	1500.00
धुलाई भत्ता /Washing Allowance	1000.00	1200.00
समग्र अर्जन /Gross Earnings	11498.00	12618.00
घटाएँ: कतौतीयाँ /Less: Deductions:		
भ निधि @ 12% /P. Fund @ 12%	1086	1134

ई एस आई एस @ 1.75% /ESIS @ 1.75%	202	221
व्यावसायिक कर /Profession Tax	200	200
कुल कटौतियां /Total Deductions:	1488	1555
निवल वेतन /Net Pay:	10010	11063

वित्तीय बोली /Financial Bid

	आवश्यक श्रमिकों की सं No. of workers Required	प्रतिव्यक्ति Per Person	कुल Total
पूर्ण कालिक चौकीदार Janitor Full Time	3	15416	46248
पूर्णकालिक पर्यवेक्षक Supervisor Full Time	1	16724	16724
सफाई सामग्री प्रभार Cleaning Materials Charges	--		
मशीनरी व ओवरहेड प्रभार Machinery & Overhead Charges	--		
प्रशासन / सेवा प्रभार Administrative / Service Charges	--		
कुल योग /Gross Total:			

उक्त वेतनमान सांविधिक अधिसूचनाओं के अनुसार हैं अतः बोलीकर्ताओं से अनुरोध है कि केवल उन्हीं फ़िल्डों को भरें जो लाल रंग से हाइलाईट किये गए हैं। शेष फ़िल्ड सभी बोलीकर्ताओं के लिए कांस्टेट हैं। कोट में मासिक आधार पर लगने वाले करों को शामिल न किया जाए। जब भी सांविधिक निकाय द्वारा दै भ में वृद्धि की जाए तब उसकी अदायगी कर दी जानी चाहिए। विक्रेता द्वारा मांग की जानी चाहिए।

The above wages are as per statutory notifications; therefore bidders are requested to fill only those fields which are highlighted in red colors. The remaining fields are constant for every bidder. **The quote should be exclusive of all taxes on monthly basis. As and when DA is raised by statutory body it will be paid. Demand should come from vendor.**

प्राधिकृत हस्ताक्षरकर्ता के हस्ताक्षर /Signature of Authorized Personnel

Particulars in respect of similar works executed in the last two years

क्र सं Sl.No	कार्यान्वित कार्य का नाम व पता Name of the work executed with Address	संपर्क व्यक्ति का नाम व संपर्क सं (सन्दर्भ के लिए) Name & contact details of contact person (for Reference)	संविदा का मूल्य Value of the Contract in ₹	संविदा की अवधि Period of Contract	पूर्ति की तारीख Date of completion

--	--	--	--	--	--